[image: image1.jpg]sidade Estadual do Par

[image: image2.jpg]PPGH?

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM HISTORIA PUBLICA|

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO

NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA PÚBLICA – PPGHP

Declaro, para os devidos fins, junto à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP – da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), que eu, ___________________________________________________________________________________________________________, candidato(a) à vaga de Estágio Pós-Doutoral, TENHO DISPONIBILIDADE DE TEMPO para dedicação em regime
(    ) INTEGRAL

(    ) PARCIAL
ao referido Programa para execução das atividades descritas no Plano de Trabalho em anexo.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Campo Mourão, ________ de ___________________de ________

_______________________________________________

(Assinatura do candidato(a))